3番 堀田委員

9番 谷口委員

件

件

㎡
件 ㎡

㎡

㎡
件 ㎡

㎡

㎡
件 ㎡
円 ㎡

㎡
件 ㎡
円 ㎡賃借料 594,155 合 計 71,005.91

　賃借権 田 47,106.00
件 数 2 畑 23,899.91

議案第 31 号

旧農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用
集積計画について

原案可決

　所有権移転 田 101,319.00
件 数 5 畑 8,237.00
対 価 12,561,480 合 計 109,556.00

議案第 30 号

旧農業経営基盤強化促進法第１６条第１項に基づく要請について

原案可決田 265,160.00
件 数 5 畑 112,326.00

合 計 377,486.00

議案第 29 号

農地法第３条第１項の規定による許可申請書について

原案可決
　生前贈与 田 87,554.00

件 数 1 畑 61,730.00
合 計 149,284.00

議案第 28 号

現況証明願について

原案可決
件 数 1

原案可決
件 数 10

議案第 号27

農地法第１８条第６項の規定による合意解約通知の成立状況の確認について

令和５年　第１０回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 令和５年１０月３０日（月） 午後４時００分～
場　　　所 沼田町健康福祉総合センター　ふれあい大会議室

議事録署名委員の指名

出席委員 出席委員１２名（欠席０名）

案件番号 議　　　　事 審議結果